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Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?
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Dzisiejsza  taca  przeznaczona  jest  na  prace  remontowe  naszej  parafii.  Obecnie  trwa1.
porządkowanie  małej  architektury,  odnawianie  i  malowanie  poręczy  schodowych  domu
parafialnego i wokół fontanny. Umyto elewację frontową kościoła, a zaraz po świętach będzie
myta kostka brukowa wokół  kościoła.  Przygotowujemy się  również  do prac związanych z
otworzeniem wyjazdu z  parkingu na ul.  Piotra Skargi.  Te prace rozpoczną się  pewnie w
połowie w połowie maja. Prawdopodobne otworzenie tego wjazdu w połowie czerwca. Za ofiary
składane na te cele składamy serdeczne Bóg zapłać.

Dziękujemy  również  wszystkim  wiernym,  którzy  wzięli  udział  w  Śmiechowskiej  Drodze2.
Krzyżowej do parafii św. Karola Boromeusza.  Straży Miejskiej za zabezpieczenie przejścia,
dziękujemy panu Maciejowi Cirockiemu za przygotowanie nagłośnienia, panu Wiesławowi
Tyszerowi za śpiew, osobom czytającym poszczególne stacje Drogi Krzyżowej, Liturgicznej
Służbie Ołtarza za  niesienie insygniów, Krzyża oraz nagłośnienia, wózka oraz wiernym, którzy
wyrazili wiarę niosąc krzyż  przez poszczególne stacje: mężczyznom, kobietom, młodzieży i
Rodzicom z dziećmi. Dziękujemy osobom, które wzięły ze sobą, znicze, świece lampiony. Kasi
Matusiak  za ppiękne zdjęcia. To było piękne świadectwo wiary. W imieniu ks. Andrzeja
Leszczyńskiego  -proboszcza  parafii  Św.  Karola  Boromeusza,  serdecznie  dziękujemy  za
złożone podczas Mszy ofiary na budowę kościoła. Zebraliśmy 4250zł. Bóg zapłać.

Dzisiaj  Niedziela  Palmowa,  czyli  Męki  Pańskiej  rozpoczynająca  Wielki  Tydzień,  który3.
bezpośrednio przygotowuje nas do Świąt Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. W dzisiejszą
niedzielę: młodzież ze wspólnoty Concordia rozprowadza palemki, Do skarbony przy obrazie
Matki Bożej prosimy składać ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego. Za wszystkie ofiary na
ten cel, składamy serdeczne „Bóg zapłać”.

Okazja do Spowiedzi przedświątecznej w Wielki Poniedziałek rano od 8.00 do 8.45 i od 9.15. do4.
10.00  a  popołudniu  od  17.00  do  18.00  i  od  18.30  do  19.30.  W  tym  czasie  Adoracja
Najświętszego Sakramentu.  Będą księża z  dekanatu,  dlatego zachęcamy wiernych,  by nie
odkładać Spowiedzi wielkanocnej na później. W Wielki Wtorek i Środę Spowiedź rano przed
Mszą Świętą i popołudniu od 17.45 do 18.30 oraz od 19.00 do 20.00. W tym czasie Adoracja
Najświętszego Sakramentu do 20.00. To również okazja do duchowego przygotowania się do
Wielkanocy.

W Wielki Poniedziałek 14 kwietnia przypada Święto Państwowe 1059 rocznica Chrztu Polski.5.
Dziękujmy Bogu za to wydarzenie, przez które zaprosiliśmy Chrystusa do naszej Ojczyzny
W Wielki Wtorek przypada 6. rocznica śmierci  śp. Ks. proboszcza Zygmunta Malińskiego. O7.
godz. 15.00 zapraszamy wiernych na Koronkę do Miłosierdzia Bożego przy grobie naszego
proboszcza, a o godz. 18.30 na Mszę św. w Jego intencji.

Biuro parafialne w Wielki Czwartek będzie nieczynne.8.



Chorych księża nawiedzą przed świętami. Prosimy zgłaszać osoby dodatkowe, których kapłani9.
nie  odwiedzają  systematycznie,  a  które  trzeba odwiedzić  przed świętami  z  sakramentami
świętymi. ks. Marcin odwiedzi chorych w Wielki Poniedziałek to jest jutro. A ks. proboszcz w
Wielką Sobotę 19 kwietnia.

Spotkanie z Rodzicami dzieci  przygotowujących się do I  Komunii  świętej  odbędzie się 2210.
kwietnia, we wtorek, o godz. 19.00 w kościele.

Zapraszamy do udziału w asystach podczas Triduum Paschalnego Panów, którzy przed laty byli11.
ministrantami i lektorami.

 

Ś W I Ę T E    T R I D U U M    P A S C H A L N E

Wielki Czwartek – dzień Ostatniej Wieczerzy – dzień ustanowienia Najświętszego Sakramentu oraz
Sakramentu  Kapłaństwa.  Rano  nie  ma  w  kościele  Mszy  św.  Zapraszamy  na  7.00  na  poranną
modlitwę Kościoła – Psalm Wezwania i Jutrznię z Godziną Czytań. Msza Św. koncelebrowana przez
wszystkich  kapłanów  odprawiona  zostanie  o  18.30.  Po  Mszy  Św.  przeniesienie  Najświętszego
Sakramentu do „Ciemnicy” czyli miejsca odosobnienia i adoracja do 24.00 zakończona Kompletą –
wieczorną  modlitwą  Kościoła.  O  godz.  21.00  różaniec  prowadzi  Wspólnota  Żywego  Różańca.
 Godzina Święta za kapłanów i o nowe powołania kapłańskie zakonne i misyjne o godz. 22.00. Przy
Ciemnicy  można  zapalić  świecę  Panu  Jezusowi  w  dowolnej  ofierze,  która  będzie  jałmużną
wielkopostną. W Wielki Czwartek nie spowiadamy.

Wielki Piątek – dzień śmierci naszego Pana Jezusa Chrystusa – wszystkich wierzących obowiązuje
ścisły post. Rano o 7.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy” Psalm Wezwania i
Jutrznia z Godziną Czytań. O 9.00 Modlitwa różańcowa poprowadzi Żywy Różaniec.  O godz. 11.00
Droga Krzyżowa dla Dzieci prowadzona przez Dzieci Królowej. A o godz. 12.00 Wspólnota Totus
Tuus. O 14.30 – Droga krzyżowa, a następnie o 15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego - I dzień
nowenny  przed  Świętem Miłosierdzia  Bożego.  Początek  ceremonii  wielkopiątkowych  z  Liturgią
Słowa i Adoracją Krzyża o 18.30. Po ceremoniach przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu
Pańskiego i adoracja do północy zakończona Kompletą – wieczorną modlitwą Kościoła. Wcześniej
Adoracja młodzieży z Concordią ok. 20.30. Droga Krzyżowa o 21.15 ze Wspólnotą Totus Tuus i
Gorzkie Żale o 22.00. W tym dniu spowiedź św. od 7.45 do 9.00 i od 20.30 do 24.00. W tym dniu do
Skarbony obok Matki Bożej można złożyć ofiary na  Bazylikę Grobu Pańskiego w Jerozolimie.

Wielka Sobota – od 7.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i czuwanie przy grobie Pańskim;
Psalm Wezwania z Jutrznią i Godziną Czytań. O 9.00 Różaniec poprowadzi Żywy Różaniec.

Święcenie pokarmów wielkanocnych o 10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 14.00, 15.00 i 16.00. W czasie
święcenia pokarmów składamy skarbonki „Caritas” z jałmużną wielkopostną, które były rozdawane
w Środę Popielcową. O 15.00 - Koronka do Miłosierdzia Bożego - II dzień nowenny przed Świętem
Miłosierdzia Bożego. Okazja do spowiedzi od 10.00 do 16.00 /Spowiada tylko jeden ksiądz/. Modlitwa
Różańcowa  o  godz.  18.00  prowadzona  przez  Totus  Tuus.  Wigilię  Paschalną  rozpoczniemy
poświęceniem ognia o 20.00. Na ceremonie wielkosobotnie wierni przynoszą świece na odnowienie
przyrzeczeń Chrztu Św. i wszyscy radośnie włączają się w pełne przeżycie Eucharystii Paschalnej. Po
Wigilii Paschalnej procesja Zmartwychwstania wokół kościoła. Jest to najważniejsza dla chrześcijan
noc czuwania dlatego zachęcamy do Adoracji Najświętszego Sakramentu do północy.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – Wystawienie Najświętszego Sakramentu przy Grobie
Pańskim o godz. 5.00. Procesja rezurekcyjna od Grobu Pańskiego dookoła kościoła wyruszy o 6.00



rano, a po niej  Msza Św. rezurekcyjna. Prosimy wcześniej przygotować baldachim, chorągwie i
feretrony. Pozostałe Msze Św. O 8.00; 9.30; 11.00; 12.30; 18.30. O 15.00 - Koronka do Miłosierdzia
Bożego i III dzień nowenny przed Świętem Miłosierdzia Bożego - i tak będzie przez cały tydzień.

Gorąco zachęcamy wiernych do udziału w przeżywaniu tajemnic Męki, Śmierci i Zmartwychwstania
naszego Pana Jezusa Chrystusa,  które mogą przyczynić się  do odrodzenia w nas życia wiary i
zrozumienia, że to także za mnie umarł Jezus na krzyżu.

 

W minionym tygodniu odeszli do wieczności:
śp. Bernadeta Banasiak l.93
śp. Gertruda Rumpca l. 84

W intencji tych Zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie …


